防落梁钢结构运输及安装 (动峰

值 0.1)
个 14

24 砼挡土墙墙身（含模板 15、吊车 20） m3 871.2

25 砌砖（防护墙） 块 81153.6

26 封底及壁间混凝土 m3 816

27 路基岩溶处理(钻孔带注浆) m3 384

28 现浇护肩、钢筋砼侧沟或其它小型构筑物（含模板） m3 24

2.3 计划工期：计划开工日期：2026 年 2 月 15 日，计划完工日期：2026 年 4

月 10 日

2.4 最高投标限价：

东营段城市通廊中桥工程

含增值税价款合计 2038425.4 元（贰佰零叁万捌仟肆佰贰拾伍元肆角）

3.投标人资格要求

3.1 分包企业选用应在集团公司合格分包企业名录内选择。中铁三局“红名单”

分包企业、合格分包名录中不同等级分包企业，同等条件下优先选用“红名单”、

高等级分包企业。

3.2 投标人需具备承担分包任务的相应资质，完整提供政府主管部门颁发的企

业法人营业执照、建筑企业资质证书、安全生产许可证、一般纳税人资格证明等有

效证件，未“三证合一”的还应提供税务登记证、组织机构代码证。以上资料均需

提供原件和一份复印件并加盖单位公章。

3.3 具有良好的信誉、业绩，并应出具近三年内施工类似工程的业绩材料。